
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XII  

Ambito Territoriale per la Provincia di Catania 

Via N. Coviello n. 15/a, 95128 Catania - Telefono 0957161111 – Fax 095 446402 

 

                    CATANIA 25/102013 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.L. comparto scuola per il quadriennio giuridico 2006/2009 e per il biennio economico 2006/07, sottoscritto il        
29/11/2007; 

VISTO il C.C.N.L. comparto scuola per il biennio economico 2008-2009 sottoscritto il 23/01/2009; 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2013/14, sottoscritto 

11/03/2013; 
VISTA l’O.M. n. 199 del 21/03/2013 relativa alla mobilità dei docenti di religione cattolica; 
VISTA la bozza del C.C.N.I. relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per 

l’anno scolastico 2013/14; 
VISTA l’intesa Regionale concernente le utilizzazioni ele assegnazioni provvisorie del personale docente ed educativo per 

l’anno scolastico 2013/14; 
VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. 3759 del 21/02/2012 con il quale è stato demandato ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali 

della Regione Sicilia la competenza in merito ai trasferimenti, passaggi, utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 
personale docente, ivi compreso quello di religione cattolica, educativo ed ATA; 

VISTO il Decreto Direttoriale prot.n. 18297 del 16/09/2013 con il quale sono state ripubblicate le graduatorie regionali 
definitive su base diocesana per l’individuazione dei docenti di religione cattolica eventualmente in esubero; 

TENUTO CONTO delle sedi richieste dalle interessate; 
VISTE le comunicazioni delle Autorità Ecclesiastiche relative alla sede di assegnazione delle docenti di cui trattasi; 

CONSIDERATO che la procedura in questione è subordinata all’intesa con le predette Autorità Ecclesiastiche sulla sede di 

destinazione; 

               



DISPONE 

 

con effetto dal 1° settembre 2013, la RIARTICOLAZIONE del personale sotto elencato 

DIOCESI DI ACIREALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

Nome Anno  Ore Sede 

    

ARCIDIACONO ALESSANDRA 

2012/2013 25 1° I.C. ACI S.ANTONIO H. 10.30 + 2° I.C. DE GASPERI ACI 

S.ANTONIO H.9.00 + 2°C.D.  ACICATENA  H.4.30 

2013/2014 25 1° I.C. ACI S.ANTONIO H. 12 + 2° I.C. DE GASPERI ACI 

S.ANTONIO H.9.00 + 2°C.D. ACICATENA  H.3.00 

    

NASISI CATERINA 

2012/2013 25 1° C.D. ACI CATENA H. 16.30 + 2° C.D. ACI CATENA 7.30 

 2013/2014 25 1° C.D. ACI CATENA H. 15.00 + 2° C.D. ACI CATENA 9.00 

    

PAPPALARDO MARIA 

2012/2013 25 1° C.D. GIARRE H.18.00 + 3° I.C." TORRISI" GIARRE H. 4.30 + I.C. 

“DE ROBERTO” ZAFFERANA H. 1.30 

 

 2013/2014 25 1° C. D. GIARRE H.19.30 + 3° I. C." MACHERIONE" GIARRE H. 4.30 

    

SCANDURRA GRAZIELLA 

2012/2013 25 6° I.C. ACIREALE “GIOVANNI XXIII” H. 7.30 + 3° I.C. ACIREALE 

“RODARI” H. 16.30 

 2013/2014 25 6° I.C. ACIREALE “GIOVANNI XXIII” H. 9.00 + 3° I.C. ACIREALE 

“RODARI” H. 15.00 

    

 

SCUOLA PRIMARIA 

Nome Anno  Ore Sede 

    

CANNAVO’ ROBERTA 

2012/2013 24 2° I.C. "FUCCIO LA SPINA " ACIREALE H.24 

2013/2014 24 2° I.C. "FUCCIO LA SPINA " ACIREALE H.22 + I.C. “FALCONE” ACI 

CASTELLO H.2.00 

    



CARAMMA MARIA 

2012/2013 24 2° I.C. “DE GASPERI” ACI S.ANTONIO H.14.00 + 3° I.C. "RODARI" 

ACIREALE H.10.00 

 2013/2014 24 3° I.C. "RODARI" ACIREALE H.24.00 

 

    

CONTARINO GRAZIA MARIA 

2012/2013 24 I.C. "RIMINI" ACITREZZA H.22.00 + I.C. "FALCONE" ACI CASTELLO  H. 

2.00 

 

 2013/2014 24 I.C. "RIMINI" ACITREZZA H.20.00 + 6° I.C. ACI PLATANI H.4.00 

    

CROCE AURORA 

2012/2013 24 1° C.D. ACI CATENA H.12.00 + 5° I.C. “PAOLO VASTA” ACIREALE H. 

8.00 + I.C. ACI S. FILIPPO H. 4.00 

 2013/2014 24 1° C.D. ACI CATENA H.10.00 + 5° I.C. “PAOLO VASTA” ACIREALE H. 

8.00 + I.C. ACI S. FILIPPO H. 6.00 

    

DI MAURO SILVANA 

2012/2013 24 I.C. "RIMINI" ACITREZZA H.16.00 + I.C. " FALCONE" ACICASTELLO H. 

8.00 

 

 2013/2014 24 I.C. "RIMINI" ACITREZZA H.14.00 + I.C. " FALCONE" ACICASTELLO H. 

10.00 

    

PENNISI ROSARIA 

2012/2013 24 3° I.C. GIARRE H. 18.00 + I.C. CALATABIANO H. 6.00 

 2013/2014 24 3° I.C. GIARRE H. 20.00 + I.C. LINGUAGLOSSA H. 4.00 

    

RUSSO ROSARIA 

2012/2013 24 I.C. SANTA VENERINA H. 24.00 

 2013/2014 24 I.C. SANTA VENERINA H. 14.00 + 4° I.C. “GALILEI” ACIREALE H. 10.00 

    

SAMPERI GIAMPIERO 

2012/2013 24 I.C. CASTIGLIONE H. 20.00 + I.C. LINGUAGLOSSA H. 4.00 

 2013/2014 24 I.C. CASTIGLIONE H. 20.00 + C.D. RANDAZZO H. 4.00 

    

TORRISI LETIZIA 

2012/2013 24 I.C. SANTA VENERINA H. 14.00 + 4° I.C. ACIREALE “GALILEI” H. 10.00 

 2013/2014 24 I.C. SANTA VENERINA H. 24.00 

    

TROVATO GIACOMO 2012/2013 24 I.C. VALVERDE H. 24.00 

 2013/2014 24 I.C. VALVERDE H. 20.00 + 2° I.C. ACI SANT’ANTONIO H.4 

    

 



SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Nome Anno  Ore Sede 

    

CATANZARO MARIA TERESA 

2012/2013 18 1°I.C. GIARRE H. 8.00 + S.M. ANNESSA H. 3.00 + IST. ARTE GIARRE H. 

7.00 

2013/2014 18 1°I.C. GIARRE H. 9.00 + IST. ARTE GIARRE H. 9.00 

    

GUARRERA SALVATORE 

2012/2013 18 I.C. “VERGA” FIUMEFREDDO H. 17.00 + 1 H. A DISPOSIZIONE 

 2013/2014 18 I.C. “VERGA” FIUMEFREDDO H. 16.00 + I.C. CALATABIANO H. 2.00 

    

MASSIMINO CARMELA 

2012/2013 18 I.C. “VERGA” RIPOSTO H. 17.00 + 1 H. A DISPOSIZIONE 

 2013/2014 18 I.C. “VERGA” RIPOSTO H. 17.00 + 2° I.C. GIARRE H. 1.00 

    

NISI MARIA TERESA 

2012/2013 18 SCUOLA MEDIA “MACHERIONE” GIARRE H. 13.00 + IST. ARTE 

GIARRE H. 4.00 + 1 H. A DISPOSIZIONE 

 2013/2014 18 SCUOLA MEDIA “MACHERIONE” GIARRE H. 12.00 + SCUOLA MEDIA 

ANNESSA GIARRE H. 6.00 

    

PUGLISI SANTA 

2012/2013 18 I.C. SANTA VENERINA H. 11.00 + SCUOLA MEDIA ANNESSA GIARRE 

H. 6.00 + 1 H. A DISPOSIZIONE 

 2013/2014 18 I.C. SANTA VENERINA H. 12.00 + 2° I.C. GIARRE H. 6.00 

    

    

 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

Nome Anno  Ore Sede 

    

BONTEMPO ROSALIA 
2012/2013 18 I.P.S.I.A. GIARRE H. 13.00 + I.T.I. GIARRE H. 5.00 

2013/2014 18 LICEO SCIENTIFICO GIARRE H. 18.OO 

    

FERRO MARGHERITA 

2012/2013 18 I.C. MASCALI H. 13.00 + I.C. ACI S. FILIPPO H. 5.00 

 2013/2014 18 IST. PROF. ALBERGHIERO GIARRE H. 12.00 + IST. INDUSTRIALE 

GIARRE H. 6.00 

    

RUSSO MARIA ROSARIA 

2012/2013 18 ALBERGHIERO GIARRE H. 12.00 + LICEO CLASSICO ACIREALE H. 

6.00 



 2013/2014 18 ALBERGHIERO GIARRE H. 18.00 

    

TORRISI ROSA 

2012/2013 18 LICEO SCIENTIFICO GIARRE H. 7.00 + IST. NAUTICO RIPOSTO 

(GEOM. + COMM.) H.11.00 

 2013/2014 18 LICEO SCIENTIFICO GIARRE H. 8.00 + IST. NAUTICO RIPOSTO 

(GEOM. + COMM.) H.10.00 

    

 

       

DIOCESI DI CALTAGIRONE 

 SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA 
 

DOCENTE PROPOSTA 

Provvedimento 

ORE SCUOLA 

Cassisi Maria Grazia* Riarticolazione 

e”utilizzazione a 

dsiposizione” 

24 

(23+1) 

 

I.C. Gobetti Caltagirone H. 11 PRIM. + H. 3 INF.  + H.9 

INF. I.C. Pascoli Caltagirone + H. 1 a disposizione 

Colomba Rosa* Riarticolazione 

e”utilizzazione a 

dsiposizione” 

24 

(23,5+0,5) 

C.D. Blandini Palagonia H.22 PRIM. + H 1,5 INF.  

+ H. 0,5 a disposizione 

Drago Maria Rosa Riarticolazione 24 I.C. Arcoleo Caltagirone H. 24 PRIM. ( in sostituzione di 

Di Cara Elisabetta) 

Gandolfo Filomena Riarticolazione 24 I.C. Da Feltre Caltagirone H. 17  PRIM. + H. 3 INF. + H. 4 

PRIM.  I.C. De Cruyllas Ramacca su esonero Roccuzzo 

Salvatore 

Giandinoto Santa Riarticolazione 24 I.C. Basso “ex Collodi” Scordia H. 24 PRIM. 



Giarrusso Maria Riarticolazione 24 I.C. Pascoli Caltagirone H.22 PRIM. + H. 2 I.C. 

Montessori Caltagirone 

Greco Maria Riarticolazione 24 

 

I.C. Carrera Militello H. 13,5 INF. + 9 PRIM. + H.1,5  INF. 

I.C. Verga Vizzini 

Grosso Salvatore Utilizzazione 24 I.C. Basso “ex Collodi” Scordia H. 11+ H. 9 I.C. Verga 

Scordia + H. 4 I.C. Don Milani Palagonia PRIM.  

Iozzo Loredana* Riarticolazione 

e”utilizzazione a 

dsiposizione” 

24 

(23+1) 

 

I.C. Narbone Caltagirone H. 10,5 INF + H. 2 PRIM. +  H. 

10,5 INF. I.C. Mazzarrone + H. 1 a disposizione 

Martello Vincenza Utilizzazione 24 I.C. Don Milani H. 24 PRIM. 

Messina Giulia Riarticolazione 24 I.C. Carrera Militello H. 24 PRIM.  

Modica Maria* Riarticolazione 

e”utilizzazione a 

dsiposizione” 

24 

(23+1) 

 

I.C. Verga Vizzini H. 9 INF + H. 4 PRIM.+  H. 4 PRIM. + H. 

6 INF. I.C. Capuana Mineo + H. 1 a disposizione 

Razza Cinzia* 

 

“Utilizzazione a 

disposizione” 

24 

(22+2) 

 

I.C. De Amicis San Cono PRIM. H. 13 + H. 3 INF. 

+ H.6 INF. I.C. Capuana Mineo + H. 2 a disposizione 

Russo Maria Riarticolazione 24 

 

I.C. De Amicis San Michele H. 18 PRIM. + H. 4,5 INF + H. 

2 PRIM. Sede San Cono  

Sollima Francesca Riarticolazione 24 I.C. De Cruyllas Ramacca H. 22 PRIM. + H. 2 su esonero 

Rocccuzzo Salvatore 



Scarciofalo Antonella Riarticolazione 24 I.C. Arcoleo Caltagirone H. 13,5 INF. + H. 2 PRIM + H. 9 

INF. I.C. Gobetti Caltagirone INF. 

Ticli Apolllonia Riarticolazione 24 I.C. Ponte Palagonia H. 22+ H. 2 I.C. Don Milani 

Palagonia PRIM. 

 

 

 SCUOLA  SECONDARIA  I° E  II°  GRADO 
 

DOCENTE PROPOSTA 

Provvedimento 

ORE SCUOLA 

Agosta Giuseppina Riarticolazione 18 ITC Arcolelo Caltagirone H. 4 + Sede Grammichele H. 10 + 

Sede centrale H. 4 + ISIS Militello Sez.Stacc. Vizzini 

Albergamo Rosa Riarticolazione 18 I.C. Narbone Caltagirone H. 15 + H. 3 I.C. Montessori 

Caltagirone 

Ascanio Francesca* Utilizzazione “a 

disposizione” 

18 

(17+1) 

LC Secusio Caltagirone H. 14 + H. 3 Sez. Stacc. Vizzini + H. 

1 a disposizione 

Biffara Palma   Riarticolazione 18 I.C. Arcoleo Caltagirone H. 12 + H. 6 LS Majorana 

Caltagirone 

Biffara Palma Salv. Riarticolazione 18 I.C. Da Feltre Caltagirone H. 16 + H. 2 I.C. Pascoli 

Caltagirone 

Di Liberto Maria Utilizzazione 18 IIS Euclide Caltagirone 

Farinato Salvatore Riarticolazione 18 LS Majorana Caltagirone 



Marchese Margherita* Utilizzazione “a 

disposizione” 

18 

(17+1) 

I.S. Dalla Chiesa Caltagirone  Sede Centrale H. 2 + H. 12 

Sez. Alberghiero Mineo +  h. 3 Casa Circondariale + H. 1 a 

disposizione 

 

Murgo Francesco Riarticolazione 18 Sede Centrale H. 10 (ITA+ITG) IIS  Euclide + H. 8 Sez. 

Alberghiero San Michele di Ganzeria 

Scuto Lorena Riarticolazione 18 I.Arte Caltagirone H. 15 + H. 3 Casa Circondariale I. Arte 

Caltagirone 

Vecchio Rocco Riarticolazione 18 LS Majorana Scordia h. 14+ H.4 I.C. Verga Scordia 

 

     DIOCESI DI CATANIA 

NUOVE UTILIZZAZIONI  

Cognome e nome Data di 
nascita 

Scuola nuova titolarità a.s. 2013/14 ore  

Venia Biagio 24.04.1953 SS2°  IPSSEOA Karol Woityla - Catania   
ITI Archimede – Catania   

h 17  
h 1 

Battiato Teresa Maria 01.06.1955 SS1° IC Falcone – S. G. La Punta (CT)      
IC Diaz/Manzoni – CT        

h 13  
h 5 

Rapisarda Concetta 08.02.1956 SS1° M. Pluchinotta–S.A. Li Battiati  (CT)   
IC Malerba – CT                  

h 10  
h 2     PT 

Scuto Felicia 11.08.1962 Sc. Primaria  DD Sauro – CT                     h 22 

Sciuto Milena 04.10.1972 Sc. Primaria IC Diaz/Manzoni – CT         h 22 

Conti Antonina 13.06.1948 Sc. Primaria IC Parini – CT                        h 22 

Catalano Maria Rosa 20.12.1965 IC Falcone – S.G. La Punta (CT)                       
(Aggrega il Fermi) 

h 22 

  



ORE A DISPOSIZIONE 

Cognome e nome Data di 
nascita 

Grado Scuola nuova titolarità a.s. 2013/14 

Biondi Luisa 20.01.1954 SS2°  Liceo Scienze Umane T. Colonna – CT  h 17 + 1 a disposizione 

Leanza Vincenza Belinda 15.01.1966 SS2°  Liceo Scientifico Maiorana–
S.G.LaPunta (CT) 

h 17 + h1 a disposizione 

Rizzo Mirella Domenica 
M. 

10.04.1962 SS1° IC Don Bosco – S.M. di Licodia (CT) 
IC Marconi –Mongibello- Ragalna-
Paternò – CT  

h 13 + h 1 a disposizione 
h 4 

Stagnitta Maria 10.03.1966 SS1° IC Card. Dusmet – CT  h 17 + h 1 a disposizione 

Castro Graziella 03.03.1951 P DD 1° Radice – Paternò (CT) 
DD 3° A.Moro – Paternò (CT) 
DD Giovanni XXIII – Paternò (CT) 

h 8 + h 2 a disposizione  
h 8  
h 4 

Ciaramella Daniela 16.10.1964 P IC Marconi – Paternò (CT) h 18 + h 4 a disposizione 

Caponnetto Angela 21.04.1975 I IC Gabelli – Misterbianco (CT) 
IC L. da Vinci – Misterbianco (CT) 

h 12  
h 10,30 + h 1,30 a 
disposizione 

 

NUOVO COMPLETAMENTO ORARIO  - INFANZIA 

Cognome e nome Data di 
Nascita 

Scuola nuova titolarità a.s. 2013/14 ore  

Tomasello Arianna 06.04.1974 DD 3° Politi – Adrano (CT) 
IC Bruno – Biancavilla (CT) 

h 19,30 
h 4,30 

Lo Presti Silvana  18.09.1961 DD 2° La Mela – Adrano (CT) 
IC Guzzardi – Adrano (CT) 

h 22,30 
h 1,30 

Platania Pietra Loredana 26.11.72 DD 2° Giovanni XXIII- Paternò (CT) 
DD 1° Lombardo Radice-Paternò (CT) 

h 15  
h 9 

Naso Barbara Gaetana 30.12.1960 IC Bosco – CT 
IC Deledda - CT 

h 16,30 
h 7,30 

Sciarratta  Daniela  06.06.1974 IC Caronda – CT h 15 



IC Tempesta - CT h 9 

Basile Angela 16.02.1949 IC Pitagora – Misterbianco (CT) 
IC Coppola - CT 

h 18 
h 6 

Cavallaro Carmela 13.09.1966 IC Don Bosco – S.M. Licodia (CT) 
DD 1° Giuffrida – Adrano (CT) 
IC Guzzardi – Adrano (CT) 

h 12 
h 9 
h 3 

Quaceci Veneranda 20.12.1965 IC Sciascia – Misterbianco (CT) 
IC Don Milani – Misterbianco (CT) 

h 22,30 
h 1,30 

Di Giuseppe Maria Rita 17.02.1972 IC Falcone – S.G. La Punta  (CT) 
 

h 24 

   Primaria  
Vigile Mirella 09.06.1972 IC De Roberto – Catania (con Corridoni/Meucci) h 22 

Fragalà Antonina 06.07.1951 IC Montessori – Catania 
IC De Roberto – Catania 

h 14 
h 8 

Arena Carmelo 26.06.1969 IC Falcone – S.G. La Punta (CT) 
IC De Amicis – Tremestieri   (CT) (Part Time) 

h 10 
h 4 

  



Salomone Cinzia 07.04.1966 DD 2° Verga - Biancavilla  (CT) 
IC Giovanni Paolo II – Belpasso  (CT) 
DD 1° Biancavilla  (CT) 

h 12 
h 8 
h 2 

Treccarichi Angela 15.02.1966 IC Gabelli – Misterbianco  (CT) 
IC Pitagora – Misterbianco  (CT) 

h 12 
h 10 

Sciacca Rosa 20.02.1961 IC Card. Dusmet – Nicolosi  (CT) 
IC Leonardo da Vinci – Misterbianco (CT) 

h 14 
h 8 

Arcidiacono Rosaria 05.10.1972 IC Sciascia – Misterbianco (CT) 
IC Don L. Milani – Misterbianco  (CT) 

h 18 
h 4 

Paino Consolazione 23.03.1961 IC G.B. Nicolosi – Paternò  (CT)  
IC D’Annunzio – Motta S. Anastasia  (CT) 

h 18 
h 4 

Finocchiaro Maria Cristina 21.09.1968 IC Don L. Milani – Paternò  (CT) h 22 

Milazzo Letizia 09.10.1966 IC Mongibello/Marconi – Ragalna (CT) 
IC S. Giovanni Bosco – S. M. Licodia (CT) 

h 16 
h 6 

D’Amico Marcella 08.12.1960 DD di Zafferana Etnea  (CT)  
IC Manzoni – S. Venerina (CT) 
IC De Roberto – Zafferana  (CT) 

h 10 
h 10 
h 2 

Granata Rita Maria Pia 28.12.1960 IC De Amicis – Catania h 22 

Cipria Maria Stella 04.11.53 DD  Virgillito – Paternò (CT) 
DD Giovanni XXIII – Paternò (CT) 
DD Sauro - Catania  

h 18 
h 2 
h 2 

D’Agate Concetta 10.04.1961 DD La Mela – Adrano (CT) h 22 

Cataldo Grazia Sebastiana 09.10.1966 IC Battisti – Catania  h 22 

  

  

Mazzurco Anna 31.07.1961 SS1° Giovanni XXIII – Catania 
IC     Deledda – Catania 
IC Campanella/Sturzo - CT 

h 11 
h 6 
h 1 

  



Polizzi Giuseppina 04.06.1955 SS1° Maiorana – Catania 
IC     San Giovanni Bosco - Catania 

h 17 
h 1 

Cavallaro Agata 01.08.1959 IC Verga – Adrano (CT) h 18 

Napoli Spatafora Vincenzo 19.05.1963 SS1° Castiglione – Bronte  (CT) 
IC Maletto (CT) 

h 9 
h 9 

Sciacca Prospera 06.04.1951 IC Coppola – CT 
SS1° Nosengo – Gravina di Catania 

h 15 
h 3 

Di Mauro Maria Grazia 03.03.1954 IC Di Guardo – Catania 
IC Leonardo da Vinci – Mascalucia  (CT) 

h 16 
h 2 

Cavarra Carmela  14.10.1962 IC Tomaso di Lampedusa – Gravina CT 
IC Dusmet – Catania 

h 12 
h 6 

Monaco Laura  10.04.1956 IC Parini – Catania  h 13    PT 

Caruso Giovanna 01.06.1957 IC Gabelli – Misterbianco  (CT) 
IC Pitagora – Misterbianco  (CT) 

h 14 
h 4 

Caruso Caterina 21.04.1952 IC L. da Vinci – Misterbianco (CT) 
IC Pitagora – Misterbianco (CT) 

h 9 
h 9 

Coniglione Loredana Maria 25.02.1968 IC D’Annunzio – Motta S.Anastasia (CT) 
IPSSA Chinnici – S.M. Licodia (CT) 

h 15 
h 3 

Tricomi Rosa 08.02.1964 IC C.A. Dalla Chiesa – S. G. La Punta (CT) 
IC S. Domenico Savio – S. Gregorio  (CT) 

h 12 
h 6 

Signorelli Giuseppa 06.01.1959 IC Patti – Trecastagni (CT)  
IC Purrello – S. Gregorio (CT)  
IC S. Domenico Savio – S. Gregorio (CT) 

h 12 
h 3 
h 3 

Licciardello Maurizia Maria 09.02.1963 IC Verga – Viagrande (CT) 
IC Purrello – S. Gregorio (CT) 

h 11 
h 7 

  

Evola Domenico 13.03.1952 ITI Cannizzaro – Catania 
IISS Gemmellaro – Catania 

h 7 
h 2 

Cuscunà Maria 14.03.1952 Liceo Scientifico Russo Giusti – Belpasso  (CT) 
ITIS Ferraris – Belpasso (CT) 

h 11 
h 7 

Russo Nunzio 03.07.1961 Liceo Classico Capizzi –Bronte  (CT) 
Liceo Scientifico Capizzi – Bronte  (CT) 

h 9 
h 9 

Ferreto Domenica Flavia 16.04.1960 Liceo Classico Rapisardi – Paternò (CT) h 12 



Liceo Scientifico Fermi – Paternò  (CT) PT h 2 

Ciravolo Vincenzo 23.02.1959 ITCS Russo – Paternò  (CT) 
Istit. Magistrale De Sanctis –Paternò  (CT) 

h 11 
h 7 

 

            IL DIRIGENTE  

                         Raffaele Zanoli 

               

 


